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Tidspunkt. Kl. 16.00 

Mødested. Østerskovvej 2B 

Udsendt. 22 juni 2020 

Deltager. Ulrik Kølle, Bjarne Nielsen (Skype), Asger Larsen, Leo 

Visbjerg, Britta Andersen, Kim Carlsson. 

Afbud. Jakob Kromann, Ida Friis 
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 .    Godkendelse af dagsorden. Formand Ulrik Kølle Hansen bøde velkommen, og kunne 

oplyse, at der var afbud fra Jakob Kromann samt Ida Friis, Bjarne Nielsen deltager på 

Skype pga sygdom. Herefter blev dagsordenen godkendt. 

 

 

     Regnskab pr. 31. maj 2020. Driftsleder Kim gennemgik regnskabet, der var enkelte 

spørgsmål til askeregnskab, samt timefordeling på personalet i forbindelse med den ny 

kedel. 

Regnskabet ble herefter taget til efterretning. 

 

 

 .   Orientering om halmkedel/status  Leo Visbjerg oplyste, at byggetilladelsen er nu på 

plads, tidsplanen holder fortsat ligeledes har der endnu ikke være nogle ekstraarbejder fra 

verdo, værket har indkøbt en container ( pris 31.000,-)til ammoniak, som står ved siden af 

glykol tanken. Der vil være folk på pladsen igennem hele sommeren. I dag er selve 

indskubbersystemet komme, der er lige lidt tilretninger, Verdo fremskynder etablering af 

nitrogen anlæg således, at der kan spares yderlige køb af nitrogen på flaske, det nuværende 

trykholdersystem til akkutankene bibeholdes dog med en monteret magnetventil  

 

 

    Valg af 2 medlemmer til arbejdsgruppen (alternativ energi uden for forsyningsområdet) 

               Bilag medsendt. Formanden orienterede om mødet med Langeland Kommune, der var en  

             god dialog på mødet, hvor der blev drøftet flere ting bla. Omkring økonomi. Bestyrelsen 

              vælger Ulrik Kølle Hansen samt Asger Larsen , som deltager i gruppen 

 

 

 

 

 

 .    Orientering fra Driftslederen.  Vi har talt om det er muligt at tilmelde sig SMS ordning, 

som vi kan kontakte ved nedlukning olg, kunne det være interessant at vi får en Facebook 

profil, hvis ja, så vil jeg gerne at vi får DFF til, at hjælpe os. Covid-19 er vel så langt, at vi 

har sendt ejeren xxxxxxxx et brev, hvor vi mener, at de skal til at betale igen. Vi har 3 tilbud 

ude med tilslutning af fjernvarme, samt vi lige har fået forbrugeren med på xxxxxx xx. med 

hensyn til personalet, så følger de godt med i montagearbejdet, samtidig laver de det, de 

kan, som ville være ekstraarbejde, ligeledes reparerer de på HK2, som har en meget tæret 

cyklon når de har et ledigt øjeblik, legeledes er pumpestationerne efterset og slået græs 

omkring dem. 

Midtlangeland fjernvarme er blevet præsenteret for en stigning på 20% på 

administrationsaftalen med LEF, bestyrelsen har opsagt aftalen med LEF til udløb 31. juli 

2021, samtidig er Kim C og Revisor Torben Tranberg blevet bedt om at komme med et 

oplæg til, hvad det vil koste at drive det med eget personale.  

Vi kommer nok ikke til at købe mere end 70-80% af halmmængden i år, skriver til 

leverandørerne om situationen. Miljømålingerne på kedel 2 kan ikke starte før, at cyklonen 

er repareret, der leveres 3 stk. iPad i uge 27 til værket igennem DME. Efterfølgende blev det 

besluttet, at der indhentes pris på etablering af Facebook samt SME, samtidig undersøges 

det om mulighed for andre meddelelser f. eks dårlig afkøling ved aflæsninger. 
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 .    Orientering fra Formanden.  Formanden oplyste at, Ida var jo stoppet i bestyrelsen da 

hun er fraflyttet øen, i den forbindelse var der indkøbt en afskedsgave, formanden bad Britta 

om at overbringe gaven, Formanden oplyste, at der på kommende byrådsmøde mandag den 

29. juni ville blive udpegen en ny kommunal repræsentant, formanden bad Driftslederen om, 

at kontakte Revisor Torben Tranberg i forbindelse med kommende generalforsamling, som 

forventes afholdt i starten af september. 

 

 

 

 

 

 .     Eventuelt.         Intet. 

 

 

Sign. 

 

Ulrik Kølle _    ___                          _____       

 

Bjarne Nielsen            Deltog på Skype     .                                                      

 

Britta Andersen                                           .                 

 

Ida Friis                     Afbud                         . 

 

Asger Larsen                                              . 

 

Leo Visbjerg                                                . 

 

Jakob Kromann          Afbud                       .  

 

Ref: 

 

 

 

Næste møde er tirsdag den 4. august kl. 

16.00, mødet afholdes på Østerskovvej 2B 


